
 

 

Na osnovu člana 9. stav 2. Zakona o Agenciji za borbu protiv korupcije 

(„Službeni glasnik RS“, br. 97/08, 53/10, 66/11 - US, 67/13 - US, 108/13 - dr. zakon, 112/13 - 

dr. propis i 8/15 - US) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, 

broj 9/10),   

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog zasedanja 

u Jedanaestom sazivu, održanoj 20. jula 2017. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 

O IZBORU ČLANOVA ODBORA AGENCIJE ZA BORBU  
PROTIV KORUPCIJE 

I 

Za članove Odbora Agencije za borbu protiv korupcije biraju se: 

1. dr Miloš Stanković, 

2. Slobodan Gazivoda,  

3. dr Jelena Stanković i 

4. Ivan Kovačević. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

  

 

RS broj 27 

U Beogradu, 20. jula 2017. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 

Maja Gojković 

 

 


